[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О  передаче комплекта видеопроекционного

оборудования в муниципальную собственность

Верхнехавского сельского поселения

     В соответствии со ст. 44 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

                                                           РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальную собственность Верхнехавского сельского поселения  из муниципальной казны Верхнехавского муниципального района Воронежской области комплект видеопроекционного оборудования   согласно  приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия и подлежит обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Л.В.Вовк.

Глава Верхнехавского

муниципального района                                                              А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

«_____» _________ 2014 г.

№ _________ - V- СНД

                                                                                                                Приложение

                                                                                                                к  решению Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального района
    от  23.04. 2014 г.
 №  36 - V-СНД
Перечень имущества  передаваемого в муниципальную собственность Верхнехавского сельского поселения

	№ п./п.
	Наименование оборудования
	Марки оборудования, его характеристика, параметры
	Кол-во шт.

	1
	Мультимедиа-проектор

	Panasonic PT-EW630
	1

	2
	Штанга регулируемая

	Chief CMS1012b Black 10-12 (FT)
	1

	3
	Крепление проектора

	Chief RPAUb Black универсальное
	1

	4
	Крепеж к потолку
	Chief  CMA101b Black
	1

	5
	Соединительный кабель
	Kramer C-HM/HM/ETH-50 HDM1-HDM1 (Вилка-Вилка)
	1

	6
	Экран
	Harkness Hall Perlux 140
	1

	7
	Blu-ray проигрыватель
	Pioneer BDP-150 3D-видео
	1

	8
	AV - ресивер
	Pioneer VSX-422-K
	1

	9
	Цифровой аудио-видео кабель
	In-Akustik Premium II HDM1 Flat with Ethernet
	1

	10
	Behrinqer
	B215D 2-Way Active Loud Speaker (Black)
	2

	11
	Кабель симметричный
	KLOTZ MY206SW
	50 м.

	12
	Разъем кабельный
	Amphenol AC3MM XLR - папа
	2

	13
	Разъем кабельный на кабель до 6 мм.
	RCA Amphenol ACPR-RED
	2